In fine, pro cerebro confort.

$\frac{1}{2}$. Sp. diambr. diamof. d. diaplir. cum mos. a. $\frac{1}{2}$. ij. conf. alker. $\frac{1}{2}$. ii. ol. suc. rect. gut. 4. fac. dif. in aq. ros. & lau. $\frac{1}{2}$. 4. f. R.

Et sic Nob. Dn. Patiens, astite & aspirante gratiâ ac benedictione di-vinâ, Naturâ cooperatrice, & manu-medi-

medicā adjuratrice , quasi è faucibus Orci subtractus , cum pœnè singuli ægum invisentes , de recuperandâ valitudine desperant . Et sanè animus etiam meus non raro de illius salute anceps ac dubius , in primis anxius eram ac sollicitus , cum materia excreta acris , salsa & fervida , ne in transitu eroderet ac exulceraret pulmones , & ita ex charybdi in scyllam incideremus , ut pleuritidi succederat phthisis , sed Deo O. M. sit laus in ævum , qui malum illud avertit , & plenariam sanitatem restituit .

Cum Dn. æger , viribus redintegratis , se conferre constituisse Ingolstadium , ad absolvendum studiorum cursum , efflagitabat à me , ut casum istum literis comprehensum , sibi communicarem , eum perlungandū tradiceret , Dn. D. Menze-

lio , Professori & Medico illic suo ordinario , ut si denuò ægrotare cæperit , exin captaret anam procedendi commodiorem , cum mea consilia ipsiadeò proficia . Aliquot mensura intervallo post , cum ille suos Dnn. Parentes denuò visitasset , tūm & ego Laphemium evocatus , cum apulisse , Dn. Parens ex arce per scalas in atrium descendens , & me per quam humaniter excipiens , hilari ac subridente vultu , hisce verbis est affatus . Dn. D. Menzelius , Dn. D. consilium valdè laudavit , dicens : Nullum Medicum in toto territorio , quicunque ille sit , melius concipere potuisse , & in votis habuisse , mea frui consuetudine .

Apographum illius extat in meis consultationibus .

OBSERVAT. III.

NOb. Dn. Christoph. Kräfft /
Patricius Ulm. Pleuritide sat gravi lateris dextri infestatus , cum febre continua , dolore pectorio ingenti , respiratione difficulti , à defluxione sanguinis , cum esset corpulentus & sanguineus ac plethoricus , ve- næcætio administrata , aperta media- na lateris affecti . Ad dolorem miti- gandum : **R.** Ol. amygd. d. rec. $\frac{1}{2}$ fl. fac. cand. al. $\frac{1}{2}$ j. M. Exin dolor multo remissior & x. secessus subsecuti , quasi potionē purgante oblata . Post bis in die seq. decocti. $\frac{1}{2}$ j. 4. exh.

R. Fl. pap. errat. m. j. aq. scab. $\frac{1}{2}$ fl. i. fl. card. b. pap. errat. a. $\frac{1}{2}$ jj. leniter bull. cum mod. facili. f. Jul.

Ad prohibendum affluxum & inflammationem demulcendam .